
序號 班級 姓名 演奏樂器 表演曲目

陳○

鐘○晴

2 204 黃○恩 鋼琴獨奏 土耳其進行曲

劉○耘

賴○穎

4 205 李○澄 舞蹈 孤女的願望-佛朗明哥舞

5 104 張○芸 鋼琴獨奏 小叮噹

101 李○紓

101 江謝○樂

102 楊○嘉

102 劉○晴

105 孔○瑄

7 105 雷○ 鋼琴獨奏 愛爾蘭的婚禮舞曲

8 102 陳○言 獨唱 螢火蟲之歌

9 103 王○羽 鋼琴獨奏 山小菜

102 胡○剛

103 林○霓

11 204 林○甫 鋼琴獨奏 遊戲

12 204 柯○新 鋼琴四手聯彈 龍貓-散步

黃○之

葉○恩

序號 班級 姓名 演奏樂器 表演曲目

102 孫○庭

104 孫○芯

201 龐○允

402 陳○如

402 葉○安

404 張○樂

405 周○樂

2 304 藍○晴 鋼琴獨奏 Piano Sonata No.3 in F Major op.46 By Kabalevsky

303 藍○晴

304 藍○晴

4 302 趙○安 鋼琴獨奏 Sonatia in Colors 1 Yellow

5 302 莊○允 鋼琴獨奏 舞蝶

6 302 林○恩 鋼琴獨奏 小木偶

7 303 李○澈 鋼琴獨奏 寂靜之聲

8 302 楊○歆 鋼琴獨奏 卡農

9 305 呂○芯 小提琴獨奏 F.Seitz 2〝Concerto No.2 3nd Movement〞
10 305 鄭○月 獨唱 飄洋過海來看你

11 303 張○晴 鋼琴獨奏 鄰家的龍貓

12 305 施○安 獨唱 最近

13 303 李○ 小提琴獨奏 音樂萬花筒

14 403 盧○恩 鋼琴獨奏 Tarantella(A. PIECZONKA)

15 401 李○諺 鋼琴獨奏 夏康舞曲 By A.Durand

吳○

張○擎

王○如

17 402 邱○哲 鋼琴獨奏 孤勇者

18 405 余○寧 舞蹈 蓮仙兒

19 404 楊○晴 烏克麗麗+獨唱 熱愛105度的你

20 406 汪○妍 鋼琴獨奏 輪旋曲風的嘉洛舞曲

21 402 林○恩 鋼琴獨奏 帕格尼尼主題變奏曲

22 402 陳○ 鋼琴獨奏 塔朗泰拉舞曲

23 404 雷○ 鋼琴獨奏 哈察都量C大調小奏鳴曲第一樂章

24 406 林○希 鋼琴口琴二重奏隱形的翅膀

25 401 王○堯 鋼琴獨奏 小叮噹

402 李○毅 小提琴

廖○亞 歌唱

張○傑 鋼琴

27 402 顏○晞 鋼琴獨奏 土耳其進行曲

序號 班級 姓名 演奏樂器 表演曲目

1 501 林○暻 鋼琴獨奏 克羅埃西亞狂想曲

2 502 鄭○玉 黑管獨奏 月亮代表我的心

3 503 張○真 鋼琴獨奏 Summer

4 504 李○佳 鋼琴獨奏 TARANTELLA

5 504 高○恩 獨唱 擱淺

501 汪○茜

502 陳○蓁

504 張○凌

楊○興

陳○誠

潘○悉

林○頤

9 601 江○彣 二胡獨奏 賽馬

10 601 廖○惟 單口相聲 搞笑社團

11 603 蘇○堯 鋼琴獨奏 做自己的光幻想曲

呂○妍

吳○晴

601 趙○辰

602 田○庭

602 郭○維

602 郭○恩

603 盧○妍

604 楊○尼

604 易○樂

113學年度 夏之饗宴-興隆達人SHOW甄選活動 時間表

小提琴合奏 動物嘉年華(獅子大遊行+二隻老虎+小毛爐)

1 201 鋼琴四手聯彈 A  Whole  New World

低年級集合時間：4/21 上午8:20，集合地點：活動中心3樓

1 舞蹈 舞彩飛揚，歡聚50(舞林)

13 202
大提琴+鋼琴

合奏
快樂頌

10 鋼琴合奏 勇氣百分百

6 舞蹈 Stupid Kind of Lover

3 202

403

中年級集合時間：4/21 上午9:10，集合地點：活動中心3樓

6
直笛合奏+舞

蹈
Let's Pajama Party

26 Reflection

16 403 合唱 不專心

3 四手聯彈 Tico Tico

高年級集合時間：4/21 上午11:00，集合地點：活動中心3樓

13 舞蹈 Drip

12 605 鋼琴+小提琴 女人香

8 503 小提琴+鋼琴 Summer

7 502
烏克麗麗+歌

唱
青花瓷


