

113學年度 夏之饗宴-興隆達人SHOW甄選活動 時間表

低年級集合時間：4/21 上午8:20，集合地點：活動中心3樓

序號	班級	姓名	演奏樂器	表演曲目
1	201	陳○鐘	鋼琴四手聯彈	A Whole New World
2	204	黃○恩	鋼琴獨奏	土耳其進行曲
3	202	劉○耘	小提琴合奏	動物嘉年華(獅子大遊行+二隻老虎+小毛爐)
4	205	李○澄	舞蹈	孤女的願望-佛朗明哥舞
5	104	張○芸	鋼琴獨奏	小叮噹
6		101	李○紓	
		101	江謝○樂	
		102	楊○嘉	舞蹈
		102	劉○晴	
		105	孔○瑄	
7	105	雷○	鋼琴獨奏	愛爾蘭的婚禮舞曲
8	102	陳○言	獨唱	螢火蟲之歌
9	103	王○羽	鋼琴獨奏	山小菜
10	102	胡○剛	鋼琴合奏	勇氣百分百
	103	林○霓		
11	204	林○甫	鋼琴獨奏	遊戲
12	204	柯○新	鋼琴四手聯彈	龍貓-散步
13	202	黃○之	大提琴+鋼琴	快樂頌
		葉○恩	合奏	

中年級集合時間：4/21 上午9:10，集合地點：活動中心3樓

序號	班級	姓名	演奏樂器	表演曲目
1		102	孫○庭	
		104	孫○芯	
		201	龐○允	
		402	陳○如	
		402	葉○安	
		404	張○樂	
		405	周○樂	
2	304	藍○晴	鋼琴獨奏	Piano Sonata No. 3 in F Major op. 46 By Kabalevsky
3	303	藍○晴	四手聯彈	Tico Tico
4	304	藍○晴	鋼琴獨奏	Sonatina in Colors 1 Yellow
5	302	莊○允	鋼琴獨奏	舞蝶
6	302	林○恩	鋼琴獨奏	小木偶
7	303	李○澈	鋼琴獨奏	寂靜之聲
8	302	楊○欣	鋼琴獨奏	卡農
9	305	呂○芯	小提琴獨奏	F. Seitz 2 "Concerto No. 2 3 <sup>rd</sup> Movement"
10	305	鄭○月	獨唱	飄洋過海來看 you
11	303	張○晴	鋼琴獨奏	斷家的龍貓
12	305	施○安	獨唱	最近
13	303	李○	小提琴獨奏	音樂萬花筒
14	403	盧○恩	鋼琴獨奏	Tarantella(A. PIECZONKA)
15	401	李○晴	鋼琴獨奏	夏康舞曲 By A. Durand
16		吳○		
		403	張○擎	合唱
		王○如		不專心
		402	邱○哲	鋼琴獨奏
		405	余○寧	舞蹈
		404	楊○晴	烏克麗麗+獨唱
		406	汪○妍	熱愛105度的你
17	402	邱○哲	鋼琴獨奏	孤勇者
18	405	余○寧	舞蹈	蓮仙兒
19	404	楊○晴	烏克麗麗+獨唱	熱愛105度的你
20	406	汪○妍	鋼琴獨奏	輪旋曲風的嘉洛舞曲
21	402	林○恩	鋼琴獨奏	帕格尼尼主題變奏曲
22	402	陳○	鋼琴獨奏	塔朗泰拉舞曲
23	404	雷○	鋼琴獨奏	哈察都量C大調小奏鳴曲第一樂章
24	406	林○希	鋼琴口琴二重奏	隱形的翅膀
25	401	王○堯	鋼琴獨奏	小叮噹
26	402	李○毅	小提琴	
26	403	廖○亞	歌唱	Reflection
		張○傑	鋼琴	
27	402	賴○晴	鋼琴獨奏	土耳其進行曲

高年級集合時間：4/21 上午11:00，集合地點：活動中心3樓

序號	班級	姓名	演奏樂器	表演曲目
1	501	林○暉	鋼琴獨奏	克羅埃西亞狂想曲
2	502	鄭○玉	黑管獨奏	月亮代表我的心
3	503	張○真	鋼琴獨奏	Summer
4	504	李○佳	鋼琴獨奏	TARANTELLA
5	504	高○恩	獨唱	擁護
6		501	汪○茜	直笛合奏+舞蹈
		502	陳○蓁	Let's Pajama Party
		504	張○凌	
7		502	楊○興	烏克麗麗+歌唱
		陳○誠		青花瓷
8		503	儲○慈	小提琴+鋼琴
		林○頤		Summer
9	601	江○梵	二胡獨奏	賽馬
10	601	廖○惟	單口相聲	搞笑社團
11	603	蘇○堯	鋼琴獨奏	做自己的光幻想曲
12	605	呂○妍	鋼琴+小提琴	女人香
13		601	趙○辰	
		602	田○庭	
		602	郭○維	
		602	郭○恩	
		603	盧○妍	
		604	楊○尼	
		604	易○樂	
				Drip